

بقیه گزارش های مهم دنیا از صفحه اول

۴ - مدعی الموم فرانسوی آنها را مهم خواهد کرد نه در جنگ سرد اروپا با قوانین بین المللی وقع احترامی ننگذاشت.

رادیو لندن در مس قضاات انگلستان که ست مدعی الموم انگلیسی در محاکمه بران جیب نازی و اوهاوند داشت دیروز در برلین اظهار نمود که در روز های آینده پس از انگلستان بالان انتقال داده خواهد شد تا با سایر سران حزب نازی در نورنبرگ محاکمه شود.

این محاکمه انتظار می رود در اواسط ماه آتی شروع شود.

در آلمان

رادیو بومباره - از بعضی آثار های صحیحی مستفاد میشود که ۷ میلیون آلمانی چه نظامی و غیر نظامی در این جنگ کشته شده اند. قبلاً در خاک آلمان عده زنان در برابر عده مردان میباشند.

رادیو لندن - تمام پناهگاههای نظامی زیر زمینی در خاک آلمان در زمستان اسلار برای حفظ اهالی کوری آلمان از سرما بکار برده خواهند شد و مردم آلمان از هم اکنون آماده انتقال باین پناهگاهها میشوند.

در خاک آلمان کمیته ای تشکیل شده که وظیفه اش منحصراً باین خواهد بود که ۱۴ میلیون و نیم از مهاجرین آلمان را از خاک لیستان و مجارستان و چکوسلواکی بالان انتقال دهد.

مقامات متفقین دیروز دستور دادند که دکتر «فوش» (۷۰۰) ساله که از طرف امریکایا بیست حکمران اداری آلمانی در منطقه (رن) معین شده بود معزول گردد زیرا مشار الیه از عزل مامورین نازی سر پیچی کرده است.

انتخابات شهر داری در مجارستان

رادیو خاور نزدیک - دیروز انتخابات شهر داری در مجارستان بپیل آمد.

حزب کمونیست و حزب مالکیتهای کوچک در این انتخابات اکثریت حاصل نمودند.

اکنون یکصد و اوزوز نامه نگاران امریکائی در مناطق انتخاباتی برای اطلاع از نتایج انتخابات مشغول گردش میباشدند.

رادیو لندن - رادیو بوداپست ویشب بزبان انگلیسی خبری انتشار داد داور برایتکه یکی از نمایندگان مجلس شورای ملی انگلستان از حزب کار گیر که در مجارستان اقامت دارد بعضی از مناطق انتخاباتی را دیدن نموده و از آزادی انتخابات و رغبتی اجرای آنها اظهار مسرت و رضایت کرده است.

اختلافات متفقین در اثر ترش

رادیو لندن - از دیروز در خاک اتریش میان اعضای کمیته نظارت متفقین یمنی نمایندگان شوروی با نمایندگان دول دیگر اختلاف پدید آمده - مثلاً نمایندگان شوروی از اجرای دو تصمیم مهم سابق جلوگیری کرده اند.

بیلاوه از اجرای این قانون آردیروز با چرا گداشته شود.

محافل مسئول معتقدند که این اختلافات نتیجه حتی شکست شوروی و بزبان امور خارجه متعقد در لندن می باشد.

مذهب دولتی ژاپن لغو شد

واشنگتن - بقرار اظهار خبر گزار ای انگلیس طبق تصمیمی که در واشنگتن اعلام شد مذهب سنتیویم که مذهب دولتی ژاپن بود و بوجه آن امپراتور را خدا میدانند از میان خواهد رفت.

در باره این اقدام چنین اظهار میشود که تصمیم فوق الذکر مهمترین قدمی است که تبری و اشغالگرتا کنون در ژاپن برداشته است چنانکه اضافه میکنند این تصمیم شامل اشناسی که دارای مذهب سنتیویم هستند نخواهد شد بلکه در آینده مذهب مزبور بهیچ وجه از پشتیبانی دولت برخوردار نخواهد شد و در آموزشگاهها نیز جزو برنامه قرار نخواهد گرفت.

اظهارات ژنرال اولگر

رادیو لندن - ژنرال «ولگر» فرمانده نیرو های فرانسوی در خاور

دور که با یکدیگر وارد شده اظهار داشته که امیدوار است روابط فرانسه و هندوچین فرانسه دو مرتبه اصلاح شود و اختلافات میان آنها حل گردد و امنیت دوباره در کشور هندوچین برقرار گردد.

دیروز سه کشتی انگلیسی بینر سایکون وارد شد.

حزب کمونیست در هندوستان

رادیو لندن - دیروز حزب کمونیست هندوستان پتام اعضای خود دستور داد که از مطویت کنگره هندوستان استعفا دهند زیرا اختلافی میان حزب کمونیست و فدره میوزر حاصل شده است.

مثنی کل حزب کمونیست اظهار داشته که رویه کنکره هندوستان در مقابل مسلمانان هند فقط این خواهد بود که سر برانز هندی که برای ادامه خدمت شایستگی ندارند آزاد شوند.

در بلژیک

رادیو لندن - ژنرال دو کلروز چهارشنبه با پنجاهه آینه وارد بلژیک خواهد شد و در مرز سفیر کبیر فرانسه در بلژیک و نماینده مخصوص نایب السلطنه بلژیک از او استقبال خواهند نمود.

عده زیادی از کارمندان شهربانی دیروز دعوت شده بودند تا از حدود تصادمات احتمالی میان نیروان لئوپولد پادشاه بلژیک و میخائیل او جلوگیری نمایند.

تهدیه وسایل اعاشه اطفال آلمان

استکهلم - (رویت) ژنرال ایزن هاور در شب سهرج سوئدی اجازه داده که در این زمستان در منطقه اشغالی انگلستان و فرانسه و امریکا آذوقه و خوراک لازم باین اطفال آلمانی توزیع نماید.

صلیب سرخ سوئدی منظور نجات اطفال آلمانی از قطعی مبلخ های عمومی در آلمان تأسیس خواهد کرد.

اشغال جزیره تیمور

لیسون - رویت - دولت برتقال مستر مکنزی کینگ نخست وزیر کانادا دیروز با کشتی معروف (کون مری) از نیویورک بیکی از بندرهای انگلستان رسید.

دیروز یک کشتی حامل ۱۵۰۰ امیر انگلیسی که از خاور دور عزیمت نموده بیکی از بندر انگلستان رسید.

این عده تابع (۵۰) لشکر متخلف می باشند.

در یونان

رادیو لندن - میسوسوقولیس لیدر حزب آزادیخواه یونان دیروز اظهار داشت که حزب او در انتخاباتی که قرار است در یونان در ۲۰ ژانویه سال آینده شروع شود شرکت نماید زیرا این انتخابات منتهی با قلاب در یونان خواهد شد.

یونان در یونان ریوست وزیر سابق یونان دیروز اظهار داشت که پیشوایان احزاب دست راست تصمیم گرفته اند در انتخابات آتی شرکت کنند این احزاب معتقدند که کابینه فعلی یونان توانسته بخوبی از عهده نظامی و وظیفه خود بر آید.

چکوسلواکی و لهستان

رادیو لندن - نمایندگان دولتی چکوسلواکی و لهستان در کنگره اتحادیه های کار فران دنیا متعقد در پاریس چندین جلسه با هدیگری بنا کرده پرداخته و در موضوع اختلاف میان دو کشور مخصوص اختلاف در سرمنطقه «تین» در مرز با یکدیگر مذاکره نمودند.

مطربین معتقدند که این اختلافات مرزی نباید در روابط دوستانه میان کارگران دو کشور خللی وارد آورد.

در آروائین

رادیو خاور نزدیک - اوضاع آروائین هنوز بران آمیز است.

دیروز مامورین شهربانی در حدود ۱۰ هزار نفر را که در یکی از کبیرتستان ها فرد آمده بودند تا در تشییع جنازه یکی از جوانان کشته شده شرکت نمایند متفرق ساختند.

اخبار عراق

رادیو لندن - (دیروز در بغداد) پایهای انتشار یافت که بوجه آن نیرو های عراقی در ملامطی بارزانی کرد را تصرف نموده و تمام هیدستان

روزنامه امید

فردا پیش از پنجشنبه مطلب سیاسی و علمی ، اجتماعی ، فکاهی گوناگون و تصاویر و کاریکاتور های دیدنی که در هیچ روزنامه دیگر نظیر آنرا نخواهید یافت منتشر میشود . بگروژ بفرید و بیکهفته بخوانید روزهای سه شنبه و امید را فراموش نکنید . ۶۴۸۲-آ

امیر ارشکنت استالینگراد

جاسوس مرموزی که شش سال پیش خدمت مخصوص هیتلر بوده اسرار شکست استالینگراد را فاش میکند .

افزوداد روزنامه میهن بخوانید . ۶۴۸۹-آ

امشب به نفع آسیب دیدگان قزوین

در شب سه شنبه ۱۷ مهر در تاشخانه هنر نمایش شعله خراسان از طرف کانون هدا ت بنظاوه کنگ با سپیدیدان قزوین داده خواهد شد . ۶۱۵۷-آ

مزایده فروش ده قطعه از زمینهای خندق شرقی واقع در خیابان شهزاد

شهرداری تهران قطعات ده گانه زیر اراضی خندق شرقی واقع در بر خیابان شهزاد بین نوبه قره چان و مولوی شرح وساحت زیر :

قطعه	مساحت مترمربع	۱۲۰ ریال
۱	۷۰۳	۱۱۰
۲	۶۰۰	۱۲۰
۳	۵۷۰	۱۰۰
۴	۴۶۰	۱۲۰
۵	۵۷۰	۱۰۰
۶	۵۸۰	۱۰۰
۷	۷۰۰	۱۰۰
۸	۶۰۸	۱۳۰
۹	۵۷۶	۱۰۰
۱۰	۴۸۲	۱۱۰

که مجموع مساحت آن ۵۸۵۰ متر مربع است از طریق مزایده فروش میرساند . طالبین میتوانند با دریافت برك شرایط خرید و ملاحظه نقشه برداره اموال و پرداخت مبلغ سه هزار ریال بنام سربرده برای هر قطعه بستانند اداره درآمد شهرداری پیشنهاد تهیه و بشیبه قبض سپرده تا روز ۲۷ شهریور ۱۳۲۴ ساعت ده در صندوق هیت نظارت هزینه شهرداری بپردازند پیشنهاد های رسیده در روز سه شنبه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ و خواننده خواهد شد در صورتیکه خریداری از اراضی مزایده از اجازت معامله خود داری نماید سپرده و بفتح شهرداری برداشت خواهد شد مالیات مزایده و هزینه آگهی بدهنده خریدار خواهد بود شهرداری در رد و قبول پیشنهادها مختار است . ۶۴۵۸-آ

شهر دار تهران

قدرت نظامی ، و اقتصادی کشور بکار خواهد افتاد .

در جنگی که ملت ما برای شرافت و استقلال کشور خود کردند اصول سوسیالیستی بطور درخشانی تاجیح خود را آشکار ساخت .

پس از پایان بیروزمندان جنگ بزرگ پایه های دمو کراسی شوروی بوجه شایان توجیه مستحکم و تقویت گردیده است .

انتخاباتی که در آینده نزدیکی بوقوع خواهد پیوست لاشک بطور وضوح این پیشرفت را ثابت خواهد کرد .

هنگامی که مردمان و زنان شوروی بگذشته توجه می کنند با قبال سیرت باین نکته بی مبرانه که شورای عالی اتحاد جماهیر شوروی که در سال ۱۹۳۷ از طرف آنان انتخاب گردیده وظیفه دشوار اداره اداره زندگی و جنگ کشور اتحاد جماهیر شوروی را با کمال خوبی انجام داد است .

شورای عالی که در مرحله تاریخی سومین نقشه پنجاه کشور در بجه سازمان جامعه سوسیالیستی از طرف ملت انتخاب گردیده در مقابل وظیفه ای که داشت از هر حث شایسته بود .

ما اکنون به آینده بزرگی متوجه هستیم زیرا در نتیجه دمو کراسی حقیقی پیشرفت و رفاه ملت مورد توجه دولت بوده و قوانین کشوری برای حیات ملت وضع گردیده است .

سیاست خارجی آمریکا

واشنگتن - برار اظهار خبر گزار ای انگلیس در بی نطق بیسنس وزیر امور خارجه امریکا در کنگره های دولت انگلیس در فلسطین وجود دارد خاطر نشان ساخته است.

احتمال دارد دولت انگلیس تا موقعی که رئیس جمهوری امریکا به پیشنهادهای انگلیستان که بوسینه بوین برای وی فرستاده شده پاسخ ندهد از هر گونه اظهاری در این خصوص خودداری خواهد کرد.

در اتحاد جماهیر شوروی

مسکو - خبر گزار ای شوروی اطلاع میدهد کلیه روزنامه ها انتخابات های اتحاد جماهیر شوروی را که در آغاز سال آینده بصورت خواهد گزنت بشیر می کنند .

روز نامه ایروستیا می نویسد که بزودی برای انتخاب هیئت ریسه کشور انتخابات آغاز خواهد شد .

پیش بینی ژنرال بیسم استالین منتهی برایتکه کشور اتحاد جماهیر شوروی از این جنگ تیرمتر از آره بود خارج خواهد شد حقیقت مقرون گردیده است .

کشور ما فوق العاده نیرومند و توانا است و اکنون نه کار شکست دشمنان ما با یان یافته این نیرو مبدأ برای افزایش ثروت ملی و ترقی و توسعه اقتصاد و کشاورزی و تهورت

میخواست با مادر خون عروسی کند

دین تروپ هتسه های اعتبار را فاش میکند - دو میلیون بر صاحب هانده است و کسی بدان دست امیزانه بایده مطلب و تصویر خوانندگی و دیدنی دیگر را روز چهارشنبه در صبا بخوانید و به نشیبه . ۶۵۰۲-آ

قدر شناسی

برادر سرتی که ده هفته قبل از منزل اینجاب پیل آمده با خدمت زیاد سارتین را تا تیریز دناال نموده و در آنجا با مساعی سرکار سرهنگ امیر پرویزی فرماندهان امری و سرکار سرهنگ معنی کتیل شهربانی و ستوان فیروز مند آجودان هنگ و آقایان کتیل اداره آگاهی و آقای امین رئیس کلاستر ۸ و کتیل راهنمایی و آقای عارف بازرگ درجه ۱ تانهای سارتین دستگیر و کلیه اموال مسروقه مشکوف و با اینجاب مسترد شد در اینونم لازم میدانه از جدیت و کوشش آقایان نامبرده در دستگیری سارتین اظهار قدردانی و سپاسگذاری نموده و امیدوار است سایر مامورین دولت باین قبیل اشخاص تاسی نموده و دولت نیز با شاردن این قبیل مامورین صحیح العمل وجدی و لایق در سراسر کشور موجبات آسایش و ترفیه مردم را فراهم سازد . ۶۳۷۴-آ

مجلس ترحیم

خانواده های اخوان و خرازی و مطهری و شرکاء با نهایت تأثر و تألم فوت مرحوم حاج محمد کاظم اخوان پدر آقایان حاج عباس و کریم و جلیل و خلیل و اکبر اخوان را با اطلاع آقایان دوستان و آشنایان میرساند . مجلس ترحیم مردانه آن مرحوم از ساعت ۱۱ تا ۹ روز سه شنبه هفدهم مهر ماه جاری (فردا) در مسجد مجد و نیز مجلس ترحیم زنانه از صبح تا غروب روز مزبور در منزل شخصی واقع در خیابان شامپور منعقد خواهد بود .

حاج محمد اخوان - حاج محمد حسین اخوان - احمد اخوان - محمد رضا خرازی - محمد مطهری - حسین شریکاف ۶۴۹۸-آ

مجلس تذکر

جامعه خراسانها مقیم تهران بنسابت فوت مرحوم آقای حاجی سید جواد اعتماد زاده خراسانی در نظر داشتند روز سه شنبه (۱۷) مهر ماه قبل از ظهر در مدرسه صدر مجلس ترحیمی منعقد نمایند . نظر به مسامحه بودن حال حضرت شریفیدار عبادالمحققین آدی حاجی اعتماد الواعظین خراسانی و تشیادف دیوز مزبور با هتسه آن مرحوم لذا مجلس ترحیم نامبرده از طرف جامعه خراسانها فردا روز سه شنبه از ساعت ۱۰ الی ۶ بعد از ظهر در آرامگاه قفید سیدیه واقع در حضرت عبدالعظیم باغ طوطی محل مقبره آقای حاجی محمد حسین ابوالصق منعقد خواهد بود . از علاقتندان با دیات هیوما و از سلسله جلیله و حافظ و اهل امیر خصوصاً متنی است برای تبلیغ پیر و اقدیده اش قدم رتبه فرمایند . ۶۴۹۶-آ

جامعه خراسانها

بهینوسیله در گذشت مرحومه بانو بالا کتیلو مادر هس مرحوم انتخاب السلطنه عالی را با اطلاع دوستان و آشنایان آن مرحومه میرساند . مجلس یادبود مردانه روز سه شنبه ۱۷ و مجلس زنانه روز چهارشنبه ۱۸ مهرماه از ساعت ۳ بعد از ظهر در منزل شخصی آن مرحومه و با هم در خیابان اکیاتان (وزارت فرهنگ) جنب چایخانه مطهری منعقد است .

بانو حاجیه عالی - محمد عالی - محمد شک عاملی ۶۴۸۰-آ

در گذشت بانو هسرت وطن بورا

محرتم میرساند مجلس ختم مردانه روز سه شنبه ۱۷ مهرماه ۳۲۴ ساعت چهار تا شش بعد از ظهر در مسجد حاج حسن خیابان بوعلی و مجلس ختم زنانه روز سه شنبه ۱۸ مهرماه ۲۶۷ ساعت ۴ در منزل شخصی انتهای لوجه شیانی برپا خواهد بود .

حسن وطن پور - پاسپار ۳ حسن فروش - دکتر محمود فروش - بانو خورشید همتند ۶۴۷۴-آ

بانهایت تاسف و تاتر

فوت مرحوم پدر عزیزم حیدر السلطان تیوری را با اطلاع هم قافل و دوستان میرساند مجلس تذکر آن مرحوم در روز ۳ شنبه ۱۷ ماه جاری چهار بعد از ظهر در منزل شخصی واقع در خیابان منیریه کوی رحمان کاشی ۱۶ میباشد . ۶۴۷۲-آ

جلیل تیموری - فرخ مهرنوش

بنسابت تصادف روز سه شنبه هفدهم مهر با شب هفت جوان ناکام احد شاموردی هنر آموز هنر سرای عالی مجلس تذکره درامامزاده عبدالله بنقده است . قطعی است آشنایان و دوستان آن مرحوم در این مجلس یادبود شرکت خواهند فرمود . ۶۴۹۰-آ

آبمی های شلیت

خانواده انیسی با کمال تأثر و تأسف مصیبت وارده بظانواده های محترم اخوان و خرازی و مطهری و شرکاء را در فوت مرحوم فقور حاج محمد کاظم اخوان تسلیت عرض مینماید . ۶۴۹۸-آ

بانهایت تأثر و تامل در گذشت مرحوم حاجی محمد کاظم اخوان را یکلیه بازماندگان آن مرحوم و نامیل محترم اخوان تسلیت عرض مینماید . ۶۴۷۷-آ

تسلیت

بنایه اسف انکیز فوت مرحوم حاج محمد کاظم اخوان را بموم بازگانان محسوماً بفرزند ارجمندشان آقای جلیل اخوان تسلیت عرض مینماید و از درگاه حضرت باری تعالی برای قافل محترم اخوان صبر و شکیالی را خواستار است . ۶۵۰۳-آ

متصور بازرگان - علی بازرگان

با کمال تأسف و تأثر فوت مرحوم فقور آقای حاجی محمد کاظم اخوان کاشانی را که باعث تالم دوسان گردید بیازماندگان آن فقید و خانواده محترم اخوان و خرازی تسلیت عرض کرده و بقای عصر آن خاندان را از درگاه ایزد متان خواستاریم .

از طرف با یملیه متبندی - حاجی محمد قلعه - معتمدی - ابراهیم معتمدی ۶۴۷۹-آ

با کمال تأسف مصیبت وارده بظانواده شاموردی

را تسلیت عرض میکنم . ۶۴۸۹-آ

جلال - میر مطهری

گاون فارغ التحصیلیهای فن وزارت پست و تلگرافی مصیبت وارده بظانواده محترم ملک معصدی نوری بخصوص آقای محمد ملک معصدی نوری کارمند کانون تسلیت میکرد . ۶۴۹۳-آ

هیت مدیره کانون

گنت دو منت گریمتو

«رمان معروف «گنت دو منت گریمتو» که در سال ۱۸۸۴ « برای نخستین بار در فرانسه انتشار یافت از آثار معروف «الکساندر دومایند» می باشد؛ «الکساندر دومایند بیشتر «داستانهای خود را از تاریخ اقتباس کرده و آنرا شرح و بسط داده است با وجود این رمان گنت دو منت گریمتو «یکی از داستانهای است که جنبه تاریخی آن بسیار ضعیف است» و بیشتر مطالب آن زاید به تیور و تخیلات نویسنده است و در دست «تروائیش می باشد». این رمان بسیار مصل است و بطوریکه «شاید بیشتر خوانندگان حوصله خواندن تمام آن را نداشته «باشند. این جهت ما این خلاصه داستان معروف را در چند «شماره از نظر خواننده کان عزیز میگردانیم»

نائلون و امپراتوری فرانسه
نشستی سه دگله «فرعون» پس از حرکت از ازمیر و عبور از دریای پنهار مدیترانه در بندر «مارسی» لشکر انداخته فرمانده کشتی در طول راه دارقانی را بدرد گرفته و بیجا شد «ادموند» جوان فرماندهی کشتی رسیده ود.

مولان «قرعون» نسبت به «ادموند» علاقه خصوصی داشتند ولی نمیتوانستند او را مافوق خود بدانند اما چون معلومات و اطلاعات او در فرماندهی کشتی بدین حد بود که کسی نمیتوانست با او رقابت کند، از این قرار «ادموند» در نوزده سالگی فرماندهی یک کشتی رسیده ارتقا مقام و افزایش حق و سواصله میتوانست بهتر وسائل راحتی خود را فراهم سازد و با نامزد زیبای خویش که «مرسدس» نام داشت عروسی کند.

وقتی «ادموند» در مارسی با پیشکشی گذاشت در تمام دنیا کسی خوشبخت تر از او یافت نشد و از فرط خوشحالی میخواست پرواز کند. وسائل عروسی او فراهم شده دعوت نامه ای هم برای دوستان فرستاده، کار ما چنان بروفق آرزو پیش میرفت که ادموند پیش خود گفت این همه سعادت و خوشبختی هرگز پایدار نماند «ادموند» طلب جوانی محبوب و مهربان، فداکار و شجاع بود و باور نمیکرد که در روی زمین موج وادی هوشن او باشد.

باتمام این احوال مترسید که بخت بلند و ترقی روز افزونی و تلباش را بپشم آردی عاقبت برای او دشمنی ایجاد کند. از جمله رقیبان او یکی «دانکلا» مأمور بار و بنه کشتی بود که بی اندازه آرزو داشت فرماندهی کشتی رسد.

دیکری «فرناند» پسر عروسی «مرسدس» بود که بدختر جوان عشق میورزید و از «ادموند» که مشغوفه او را میبود تنفر داشت ولی «ادموند» این دو نفر را از جمله رقیبان محسبی خود میدانست.

یک دوره بر آشوب
داستان این عشق و ماجرا در یک دوره بر آشوب سیاسی جریان داشت، نائلون ناپات، امپراتور بزرگ فرانسه که تقریباً اروپا را زیر سلطه و اقتدار خود آورده بود از تخت سلطنت مجبور بکناره گیری شده و در جزیره کوچک «آلب» مابین جزیره «کرس» و کره های ایتالیا سیر میبرد. و در آنجا نقشه ای طرح میکرد که دو باره فرانسه بر ردد و امپراتوری خود را از سر گیرد. در آنوقت لویی هجدهم هم پدر کوچک لویی شانزدهم که هنگام انقلاب کبیر فرانسه زیر لیون اعدام شده بود بخت سلطنت نشسته نبود ولی ملت فرانسه از سلطنت او رضایت نداشت.

سربازان قندی که در جنگهای پیروز مدانه ناپلئون شرکت کرده و آرزوی تشکیل یک امپراتوری بزرگ را داشتند هم طبعاً در کمال بی صبری منتظر باز نشن ناپلئون بودند. دولت لویی هجدهم کاندل مرامت بود که مبادر برای آوردن ناپلئون اقداماتی بشود همین جهت بعضی اینکه اطلاع میرسید که شخصی در دست بندی برای بازگشت ناپلئون شرکت کرده بدون چون و چرا و با برتری زندانی میشد و اتفاقاً «مرسد» «دانش» هم مورد چنین سوء ظنی واقع شده بود.

فرمانده نشستی پیش از مرگ «ادموند» را احضار و با او صحبت کرد بود که پیش از دخول بخت فرانسه در جزیره «آلب» پیاده خود او را مزارش نائلون دیدی بنماید. او هم پس از حرکت از ازمیر در جزیره «آلب» پیاده شده بود و همینطور که در کرانه فرش مینمود اتفاقاً نائلون را ملاقات کرد و نائلون نامهای یاد او

خاطرات مسارت:

بامس با آمریکا نیانید

ع . مسعودی

فیلمهای تربیتی - گاوهای شیرده

اولین مهمانی رسمی که بافتخار روزنامه تکران ایرانی داده شد در نیویورک بود که از طرف وزارت امور خارجه برپاگشت و دو نفر از رؤسای وزارت خارجه و چند نفر از رؤسای اداره اطلاعات جنگی و جمعی از محترمین امریکایی و ایرانی در این ضیافت شرکت داشتند.

چیزی که در اولین برخورد در یک مهمانی رسمی توجه مرا جلب کرد سادگی پذیرایی و عدم تکلف و قیید بود.

ته آقای اوهان رئیس اداره روابط فرهنگی خاورمیانه در وزارت خارجه و ته آقای حبیب کرانی رئیس سازمان تبلیغات در اداره اطلاعات جنگی هیچ کدام خود را مقید نمیدانستند که از مهمانان بکینگی که نزد ما معمول است پذیرایی شود. یعنی همه قسم ما کولات و مشروبات فراهم کرده و هر چه ممکن است در این قسمت دقت شود میباید بهمانند بگذرد و یا مهمانان تشویق بخورند و نوشینند کنند. سه من وقتی میز غذا را دیدم که هیچ چیز جز شرباب و کارد و چنگال و لیوانهای برآز آب یخ آن را رنگین نکرده بود حس زدم امریکایی واقعا ساده و بی تکلف است و اهل تعارف نیست و وقتی سوپ را می گردانند و بعد ظرف گوشت معمولی را که با زهمان جوجه و سبزیجات با سالاد بود آوردند آخر هم طرف در هم میسختی را جلوی ما گذاشتند بقیه مردم امریکا بهر کجا که روی آسمان همین رنگ است.

همه جا غذا از لحاظ کمیت یکی است ولی کیفیت آن روی ذائقه اشخاص عوض میشود. باز چیزی که توجهم زادر اولین برخورد در مهمانی جلب کرد این بود که امریکاییها در محافل و مهمانیهای خود دوست دارند سر میز زیاد صحبت کنند. در حقیقت غذای روحی را بیشتر دوست دارند و بدان بیشتر اهمیت می دهند، زیرا پس از آنکه بین دو نفر از طرفین نظفهای دوستانه میآید شد و میزبانان از مسافرت مسافران اظهار خوشوقتی نمودند و مالم صحبت و مهربانی و پذیرایی آنها میساخته اند. میز غذا صورت میز کنفرانس را پیدا کرد و هر یک از حضار داستان و خاطراتی را نقل میکرد و بیشتر در اطراف موضوعی که موجب تشکیلی این جلسه شده است صحبت میکردند. دکتر حبیب کرانی که محل تولدش در سوریه است و اینک امریکایی شده با کمال خوشروئی این پیشنهاد را پذیرفت.

موضوع با آقاسای اندر هیل و آقاسای ابراهام عتق نیز بعد از این جلسه بیان گذاشته شد و خوشبختانه جامعه عذا پوشید. اداره اطلاعات جنگی قبول کرد که کپیهای از این قبیل فیلمهای تربیتی را بایران بفرستند.

فردان آرزو ساز روزنامه تکران دعوت شدیم تا بخشی از فیلم های تربیتی را که مخصوص کشور و بی بی سی و او را فرستندیم. آنرا با فارسی ترجمه کنند و بعد بایران بفرستند.

در سالون آزماش فیلم برداری اداره اطلاعات جنگی فیلم فریب را با نشر دادند. این فیلم نشان میداد که مردم شورشی بی بی سی ۴۸ کشور مالک متحصص امریک در چند سال پیش چه روزگار سختی را میگذرانند، کشاورزان در نهایت بدبختی سرب می بردند زیرا طبیعت سرکش با آنها بد رفتاری میکرد در کشت و زراعت و هر امری که می کرد، باران ها بی وقت و سیلاب ها زمین های زراعی را که بیشتر در شرایطی خوب نمیکرد و محصول آنها را سبزی میبرد مردم هر سال با این آفات آسمانی مبارزه میکردند و مهاجرتی که باین جهت کوچ کرده بودند بواسطه جهل و بی اطلاعی و ندانستن سرمایه قادر باصلاح کار خود نبودند و نمیتوانستند در مقابل طبیعت ایستادگی کنند. نائیا چگونگی گرفتن شیر از پستان گاو آظهور نمیکرد که ما فکر می کنیم وقتی گاو از چران بر میگردد و آفات خاکی را میخورد، پستان گاو را اول با صابون می شویند و با یک حوله تمیزی می کشند و حوله را دور می اندازند و پستان را با استریل می نمایند و سپس

موسسه انحصار دخانیات ایران مناقصه خرید ۵۰۰۰۰ حلقه سیگار بوین و ۱۰ تن کاغذ سیگار و رتی بابت سه ماه سال ۱۳۴۵ را برای مدت ۱۵ روز دیگر طبق مشخصات و شرایط زیر تجدید مینماید

- ۱ - کاغذ سیگار باستی از نوع روز و قابل اشتعال باشد.
- ۲ - Standard Verge, combu- tible
- ۳ - بوین کاغذ سیگار باستی برش ۲۸ میلی متر و طول ۴۰۰ متر و وزن کاغذ از ۱۸ تا ۲۱ گرم در هر متر مربع باشد.
- ۴ - کاغذ سیگار و رتی باستی در بند های باصنوبرگی و بابعاد ۲۰ اینچ در ۳ اینچ باشد.
- ۵ - بها باید از قرار هر حلقه کاغذ سیگار (بوین) و هر بند باصنوبرگی سیف خرشمرترین گردد.
- ۶ - کلیه کالای نامبرده باستی در صورت امکان بک مرتبه والا بتدریج تحویل و اولین پارتی منتهی تا آخر آذرماه ۲۴ تحویل گردد
- ۷ - مدت تحویل بعد از بهای کلامیترین شرط معامله خواهد بود
- ۸ - جرائم تاخیر و تخلف با در نظر گرفتن بهای پیشنهادی و مدت تحویل به تشخیص موسسه انحصار دخانیات ضمن پیمان تعیین خواهد شد
- ۹ - هر گونه مالیات یا عوارضی که بر مناقصه تعلق گیرد بپنده برنده مناقصه خواهد بود.
- ۱۰ - فروشنده کلی داخلی یا نمایندگی های کبابی های خارجی مقیم تهران باستی پیشنهاد ضمنی و کتبی خودشان را با در نظر گرفتن شرایط این آگهی منتهی تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۲۴ ماه آذر ۱۳۴۴ بدتر اقتصاد دخانیات ایران تسلیم و قبلا مبلغ پنجاه هزار ریال وجه نقد بتوان سپرده تسلیم صندوق این موسسه نموده و قبض سپرده را پیوست پیشنهاد خود نمایند و بدیهست چنانچه پیشنهاد دهنده حاضرند اقل از انجام معامله استگفان نمایند سپرده او بحدود دولت ضبط خواهد شد
- ۱۱ - به پیشنهادی که فاقد مشخصات و شرایط این آگهی بوده یا مقید شرایط دیگری باشند در خواست تجدید مجدد باشد یا قبض سپرده ضمیمه آن نباشد ترتیب آنرا خواهد شد.
- ۱۲ - پیشنهادات رسیده در ساعت ده صبح روز چهارشنبه ۲۵ مهرماه ۱۳۴۴ در اداره معاملات خارجی انحصار دخانیات ایران با حضور پیشنهاد دهندگان باز و با پیشنهاد دهنده حد اقل پیمان معامله بسته خواهد شد.
- ۱۳ - موسسه در رد قبول یا بکلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

ک. ک. ک. (ک) موسسه انحصار دخانیات ایران
۶۴۱۷-آ

آگهی مناقصه

پیرو آگهی مناقصه شماره ۲۳۸۹-۱۸-۲۰۳۰۵۲۵۲۴ ژاندارمری کل کشور در خرید ۳۸۶۰۳ متر پارچه باتونی مطابق مشخصات منته و نونه موجود در کیسون خرید ژاندارمری مناقصه میخندارد.

دو طلبان میبایست با پرداخت یکصد هزار ریال سپرده بحساب ۳۰۲۶۲ بانک ملی قبض رسید آنرا بصداداری ژاندارمری تحویل و رسید ماخوذه بیوست پیشنهاد خود تا آخر وقت اداری روز شنبه ۲۱ مهر ۲۴ بدتر سر وقت داری تسلیم و رسیداخذ نمایند پیشنهادات رسیده روز یکشنبه ۲۲ مهر ۲۴ ساعت ده صبح در کیسون خرید بازخواننده خواهد شد حضور پیشنهاد دهنده ثان در جلسه مناقصه آزاد و ادا در درد و یافتن هر یک از پیشنهادات مختار است پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده و یا آنکه چک بانک یا وجه نقد ضمیمه داشته باشد و یا آنکه بندها از اقساط مدت پرسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رئیس اداره سر رشته داری ژاندارمری کل کشور سر هنک کامران
۶۴۱۱-آ ۲-۱ (ک. ک. ک.)

آگهی

پیشنهادات مزایده بار کتلهای دولت (قسمت تهران) قراحت از شرکت کنندگان در مزایده دعوت میشود برای کسب اطلاع از نتیجه پیشنهاد خود تا ۲۲ مهرماه ۱۳۴۴ هر روزه از ساعت ۸ تا دو بعد از ظهر بصداداری کل بازرسی یا کارگزار شماره ۳ خیابان تخت جشیدمراجعه فرمائید

مدیر کل بازرسی راه
۶۴۲۲-آ

انتقال اداره روزنامه هراز

محل روزنامه هراز خلیان اکباتان سواره وزارت فرهنگ جنب بزرگ انتقال یافته است ۲-۲

آگهی مزایده

پیرو آگهی مزایده شده است که مرصه خانه های شماره ۱۳۴۵ و ۲۶۹۸ واقع در بخش ۵ کوچه سد محمود لوسانی سواره دانکی و خیابان میوسس و غلامعلی جدید و خانه شماره ۷۱۸ بخش ۷ کوچه حکمت جنب حمام شیخ عباسی و شده است امینی خانه شماره ۳۴ بخش ۲ دولت مستجاب

۶۴۲۲-آ ۲-۲

شارژ باتری

اگر بدارم باطریهای توخود علاقه مندید برای شارژ قطب با مراجعه کنید تصورات نیز بقصد ضمانت انجام نمیشود خیابان ری نزدیک کوچه درد دار بنگاه فنی شید تلفن ۶۸۸۳

۶۳۷۱-آ ۲-۱

مجلس رسید بلافاصله اصلاحات شروع شد، نهضت و انقلابی در امور کشاورزی این ناحیه بدید آورد مردم فعال تسی را بکار تشویق نمود تا امروز که این ایالت و این مردم از خوشبخت ترین مردم جهان بشمار میروند و در سایه جهادکار صاحب همه چیز شده اند.

فیلم ایالت تنسی را از این لحاظ با نشان دادند که کشور ما فلاحتی است و استعداد انفرقی و پیشرفت کشاورزی دارد. این فیلم بهترین مشوق مردم به استفاده از آب و خاک است، بهترین راهنما برای ترقی زمین های کشاورزی است. پس از شش هفته روزی که از مسافرت دور امریکا بواشنگتن برگشته بودیم با اطلاع دادند که فیلم کشاورزی ایالت تنسی فارسی ترجمه شده و برای دیدن آن حاضر شوید. در دفتر اداره اطلاعات جنگی واشنگتن حضور یافتیم آقاسای شایسته وزیر مختار دولت ایران و آقاسای کتا دیر اول مسافرت نیز حضور داشتند و هر آن را پسندیدند (ترجمه آن بوسیله آقاسای شربشاهی شده بود و بسیار ساده و روان بود)

فیلمهای دیگری نیز در دست ترجمه است و بتدریج حاضر خواهد شد. حالا چطور ما می توانیم از این فیلمها استفاده کنیم و آنرا در مراکز عومی و شهرها و دهات میانی در معرض تماشا می مردم بگذاریم؟

این مسئله نندیدم ولی باور کردنی هم بست که در این شهر به و مکتس پرواز کنند. آخر چطور ممکن است؛ شاید از آسمان خراشها می ترسند!

موضوع با آقاسای اندر هیل و آقاسای ابراهام عتق نیز بعد از این جلسه بیان گذاشته شد و خوشبختانه جامعه عذا پوشید. اداره اطلاعات جنگی قبول کرد که کپیهای از این قبیل فیلمهای تربیتی را بایران بفرستند.

فردان آرزو ساز روزنامه تکران دعوت شدیم تا بخشی از فیلم های تربیتی را که مخصوص کشور و بی بی سی و او را فرستندیم. آنرا با فارسی ترجمه کنند و بعد بایران بفرستند.

در سالون آزماش فیلم برداری اداره اطلاعات جنگی فیلم فریب را با نشر دادند. این فیلم نشان میداد که مردم شورشی بی بی سی ۴۸ کشور مالک متحصص امریک در چند سال پیش چه روزگار سختی را میگذرانند، کشاورزان در نهایت بدبختی سرب می بردند زیرا طبیعت سرکش با آنها بد رفتاری میکرد در کشت و زراعت و هر امری که می کرد، باران ها بی وقت و سیلاب ها زمین های زراعی را که بیشتر در شرایطی خوب نمیکرد و محصول آنها را سبزی میبرد مردم هر سال با این آفات آسمانی مبارزه میکردند و مهاجرتی که باین جهت کوچ کرده بودند بواسطه جهل و بی اطلاعی و ندانستن سرمایه قادر باصلاح کار خود نبودند و نمیتوانستند در مقابل طبیعت ایستادگی کنند. نائیا چگونگی گرفتن شیر از پستان گاو آظهور نمیکرد که ما فکر می کنیم وقتی گاو از چران بر میگردد و آفات خاکی را میخورد، پستان گاو را اول با صابون می شویند و با یک حوله تمیزی می کشند و حوله را دور می اندازند و پستان را با استریل می نمایند و سپس

مجلس رسید بلافاصله اصلاحات شروع شد، نهضت و انقلابی در امور کشاورزی این ناحیه بدید آورد مردم فعال تسی را بکار تشویق نمود تا امروز که این ایالت و این مردم از خوشبخت ترین مردم جهان بشمار میروند و در سایه جهادکار صاحب همه چیز شده اند.

۶۳۷۱-آ ۲-۱

جنون شهرت!

« جوانان را آغاز جوانی احساسات و آرزوهای دور درازی دارند »
 « که می‌نواز آن تمبر به « جنون » نود و یکی از این جنونان را »
 « جنون شهرت طلبی » شرد .
 « چخوف در قطعه ادبی ذیل یعنی این جنون را نقاشی نموده است . »

هنوز چند دقیقه پیش شب مانده بود که « میتیا کلاروف » نفس زنان در حالیکه تلوتلو می‌خورد با رنگ پریده و موهای ژولیده وارد خانه شد پدر و مادرش با چشم‌های پر از خواب و خوارش که آخرین صحنه داستان را می‌خواندند بطرفش دویدند ولی برادرانش هوس‌های خود را خوانده و غرق خواب بودند .
 پدر و مادرش با دهشت زدگی از او پرسیدند :
 « از کی می‌آی؟ این چه وضعی است ترا چه می‌شود ؟ »
 « نرسیده ! نرسیده ! ... هیچ انتظار نداشتم ... راستی مجال بود ... محال ... »
 « نرسیده ! نرسیده ! ... هیچ انتظار نداشتم ... راستی مجال بود ... محال ... »

پس از آن شخص من بودم .
 « سیون » و « برونش » هم با من بودند . آنها قضیه را بطرز شیرین تری نقل میکنند ... گوش کنید ... خوب بخوان !
 « ... در حال مستی بیرون می‌آمده باشم و می‌فکرتم که جلوی بابوی کاری برافش نه راننده اش مرده‌های موسوم به « ایغان دروتوق » از اهالی دهکده « دریکینو » بوده می‌اندازد و می‌کند و کلاروف را زیر دست و پای خود میکشید و از روی او برکت می‌گذرد تا اینکه در نزدیکی محلی یکی از بازرگانان مسکو معروف به « سیتیان لکوف » و از گون میشود و برف های آن در وسط جاده میریزد یکی از حاضرین توانسته است که انفار یابور سرکش را بگیرد .
 کلاروف در حال بیهوشی بر سرک یلس برده میشود ؛ پزشک اداره مزبور او را معاینه می‌نماید و معلوم میشود که استخوان « سرش » آسیب دیده است .
 میتیا دوباره میان خواندن پدرش در دیده گفت .
 « در چرخ کاری یک بالا آمدگی بود و الا صدمه ای بمن نرسیده خوب حالا دیالیه مطلب را بخوان ! »
 « استخوان سرش آسیب دیده است ولی صدمه خطرناک نیست . صورت جلوه از حادثه برداشته شد و در باره معروض مساعدت های پزشکی شایسته بعمل آمد . »

آیا اکنون باور کردید که کمرای در کشور روس همه مردم می‌شاندند ؟ روزنامه کلاروف هتم بدو ، روزنامه را بدید ؛ الساعه باید بروم برقنای خودم خبر بدهم پانها بگویم که آواز دینتری کلاروف در کشور پیچید . روزنامه را با آن نشان دهم . آه آه ، پرورد کار مهربان ، باید همین شبی منزل نامزدم بروم ، با بگویم که چه واقعه مهمی رخ داده است ، آه نامزد عزیزم ، چطور تو امشب خوابت می‌روی ، صبر کن ، الساعه می‌آیم ، روزنامه را بیا نشان میدهم .
 خوارم ، کی فرمزم مرایده ، بالتو پیشی مرا بیاور ... شما بخوابید من رفته ام .
 « میتیا » با لحن استعزاء آملیر داد زد ،
 « شما در اینجا مانند حیوانات بر می‌پزدید و نمی‌فهمید در حال چه تغییری روی قیقه !
 هلش اینست که روزنامه نمی‌خوانید و متوجه نشدید چه خبر های مهمی در آنجا درج میشود . روزنامه اخبار مهم و حوادث کلان را انتشار می‌دهند بنابراین چیزی بر مردم پوشیده نیماند ...
 ای پرورد کار مهربان ، ای کسی که قطره را دریا و کاه را کوه می‌کند ، بگذر من کالیاب هستم ... مگر غیر ندارد ؛ نام من ، همان طور که نام مردان بزرگ و رجال مشهور جهان در جرابه درج میشود ، در روزنامه های کشور درج شده است !
 برادران ! که از خواب چسته بودند بطرف او دویدند و پدرش بارنگ پریده و خاطری آشفته پرسید :
 « مقصود چیست ، چرا در دست حرف می‌زنی ؟
 - مقصود چیست ! اسم در روزنامه‌ها نوشته شده الان تمام مردم روسیه مرا می‌شناسند ... چرا گوش نمی‌دهید ، ...
 در اینوقت دست در جیب کرده و یک نسخه روزنامه پدرش داد و گفت :

« ای پرنوا »
 عضو فرهنگستان فرانسه
آنا بل
 سروان « وان ولی » سران تکان داد و گفت :
 « اختیار دارید ، خانم ، وظیفه سرلشکر و سایر افسران لشکر است که خواهشهای شما را متفکراً انجام دهند ، خود سرلشکر ازماسفرن شما با اطلاع هستند و از خدا می‌خواهند که روزی بشما کمک های شایسته ای بنمایند .
 - فوق العاده متشکرم .
 سروان « وان ولی » دست را پهلوی کلاه برد و بس از ادای احترام مهمیز باسب زدو چهار تل بیجای خود بر گشت .
 وقتی نوبت عبور به هتک پنجم پیاده رسید فرمان « ایست » داده شد زیرا جلودار لشکر بیواری شپرد را چه رسیده بود و میخواستند سر بازار را با نظم و ترتیب وصف آرائی کامل داخل شهر نمایند .
 راه بیسانی طولانی و مهمتر از همه وجود این خانم زیبا سر بازار را بی انضباط نموده و همه خیره خیره باو مینگریستند و از هم می‌پرسیدند این بانوی تشنه اینجا چه میکند ؟
 قلیپ که فقط مران سزورک و مهمان و تجویرات لشکر بود ،

خبرها

و مطالب خواندنی

جاسوسهای ژاپن

در امریکا

در سال ۱۹۴۰ در کشورهای متحده امریکای شمالی چهل و یک هزار نفر ژاپنی سکونت داشت که اغلب آنها پیش از اینکه امریکا و ژاپن بر علیه یکدیگر وارد جنگ شوند خاک امریکا را ترک گفته و به کشور خود رفتند ولی بیش از صد هزار تن از اتباع ژاپنی که از ژاپن آمدند بماندند و در آنجا باقی ماندند زیرا مطابق قانون مدنی و حقوق بین المللی خصوصی امریکای فرد امریکائی که در خارج از ژاپن تولد کردید و تبعه خارجی شناخته شد دیگر نمیتواند به تابعیت امریکا درآید ولی اگر در امریکا سکونت داشت و از او فرزندان بدنیامد فرزندان او جزء اتباع انازونی محسوب میگرددند و ژاپنیها که در کالیفرنیا سکونت دارند و برای دولت خود جاسوسی میکنند چون از خود اهالی کالیفرنیا نتوانستند اطلاعاتی کسب نمایند (زیرا آنها افراد ژاپنی را منقول دانسته و با آنها با نظر دشمن نگاه میکنند) از این رو برای اینکه یکبار جاسوسی ادامه دهند باغهای کالیفرنیا را به بهترین طرز آراسته و برای اجاره مسافران و تفریح آنها که از نقاط مختلف امریکا با آنها میامد آماده میکنند و هنگام صحبت مسافران مراقب بودند تا از کوچکترین صحبتی صحیح استفاده جاسوسی بنمایند ولی همیشه مأمورین ضد جاسوسی امریکا آنها را چون سابه تعقیب کرده و کوچکترین حرکات آنها را زیر نظر گرفته بودند بطوری که جاسوسان ژاپنی نتوانستند مأموریت خود را بطوری انجام دهند نتیجه هم چنانچه بود دیدیم شکست ژاپن منتهی شد .

اوتو آقبس

بازداشت گردید

پاریس - بطوریکه خبر گزاران رویتر خبر میدهند اوتو آقبس مدیر کبیر سابق آلمان در دولت ویشی که از تسلیم آلمان با نظر از او خبری بود اخیراً بدین اطلاعیه که روزنامه « فرانس سوار » داده شده در اثرش بدست نیروهای متفق دستگیر گردیده و بازداشت شده .

کشور پر در و پنجره

سامیها علاقه زیادی دارند که خانه آنها در پنجره زیاد داشته باشد و در تمام ساختمانهای خود سعی میکنند تا آنجا که ممکن است بسازند و پنجره بیزایند تا از این جهت اگر روزی در دنیا بخواهیم بدایم خانه‌های پر در و پنجره در چه کشوری بیشتر است باید فوراً سازمان با خاطر آوریم .

ییماری بر اثر مهری زن

دکتر هوار اسپرک که یکی از پزشکان نظامی بیمارستانهای یو یورک میباشد در طی یادداشت هائی که از بیماران روزمیر خود از علت بیماریشان برداشته میشود در مورد بیماری که مبتلا به بیماری ضعف قلب و عصبانیت میباشد همه کسانی هستند که مورد بی مهری و بیوفائی زنان خود قرار گرفته اند .

های دیگر کمتر اهمیت میداد می کشید و گفت :
 - اینها دارای تو بغلانه خوبی هم نیستند !
 « آنا بل » بطرز اعراض آمیزی گفت :
 - بدرجان ، بازمی بینید چه حرفها میزنید ... سرهنک « الکساندر »
 را ببینید :
 « قلیپ » سرهنکی را دید که به « آنا بل » میخندد ؛ او فرمانده هتک پنجم پیاده بود و از اینکه تنگش از سایر هتکها بی انضباط تر و هرگز مراعات نظم و ترتیب را نمی نمودند خیلی عصبانی بنظر میرسید ؛ اغلب از فرماندهان گروهانهایش از اسب پیاده شده و میان نفرات خود راه می پیودند .
 - کیش پس از آنکه چندین مرتبه سران تکان داد گفت :
 - خانم ، حالانی فهم چرا « بریکام یونک ریس » مورم ها حاضر نمی شود که سر بازار امریکائی در شهر دریاچه استقرار یابند ؛ ملاحظه کنید اینها سر بازار هستند !
 - بدرجان این حرف را نزدیک این بیچاره ها خیلی رنج بره کشیده اند ؛ اینها سوار را ملاحظه فرمائید ؛ بطور با نظم و انضباط حرکت می کنند .
 قلیپ باعتراف « آنا بل » توجیه نکرد و گفت :
 - من به « کرولان » خدمتگزار پیاده ، دست شمام توصیه ننکتم . که با این سوزها مسابقه اسب دوانی بدهد ... خواهش میکنم کمی در وضعیت آنها دقیق شوید !
 اما « آنا بل » متوجه حرف « قلیپ » نبود و جای دیگر را نگاه میکرد قلیپ با دست اشاره ای با نو بود و گفت :
 - خانم ، بکن آن سخنان را می شناسید که آنقدر باو نگاه میکنید ؟

یادداشت‌های گنت چیانو

سقوط پرده
 ۵ ژانویه - از ساعت چهار بند از ظهر دیروز رادیو برده خاموش شد .

تکرانی برای « آلبری » سفر کیرمان در رن فرستاد و از او درخواست کردم وسایل ملاقات جدید هینار و موسلینی هم را فراهم نماید .
 موسلینی هم تا این دقیقه در بازه این ملاقات دست بدست میکرد زیرا میل ندارد هینار ملاقات کند مگر مگر موقتیکه برده فراشی بر شکست های ایتالیا کشیده شود .

۷ ژانویه - سقوط پرده و تسلیم باد لان آن روحیه ملت ایتالیا را متزلزل کرده است .

حمله یک قطار کشتی انگلستان

۱۱ ژانویه - در خبر های نبرد هوایی و دریایی دیروز میانه زیاد شده بود . و هنوز هم نتوانیم باور کنیم که ناوهای ما بر انگلیسی غرق شده است .
 اخبار واصله از آلبانی سرایتش نیست موسلینی منقد شده که اوضاع عموماً مفشوش و درهم برهم شده است .

آلمانیها بطرف بالکان پیش میروند

۱۳ ژانویه - حمله آلمانیها به طرف بلغارستان شروع شده است . این حمله دلالت بر این دارد که حوادث جدیدی بوقوع خواهد پیوست .

۱۶ ژانویه - پادشاه ایتالیا اوضاع یونان را بسیار ناخوشوارانه میبیند .

۲۶ ژانویه - من و موسلینی سواد فرمانی را که بوجوب آن باید (لیولیان) واقع در شمال غرب یوگوسلاوی با ایتالیا ملحق شود تنظیم نمودیم .
 این منطقه بعد از این یک شهرستان ایتالیایی محسوب شده دارای حکومت ملی خواهد بود .

آلمانیها و ایتالیاییها در یونان

موسلینی در رفتار آلمانها در یونان فوق العاده عصبانی و خشنک گردیده است . زیرا آلمانها خواستند موسلینی با عصبانیت و اندوه به این شهر رسد .
 هینار و ستاد ارتش در ایستگاه منتظر ما بودند و دوستانه از ما استقبال کردند و هیچگونه اظهار تأسفی از آنچه بر ما گذشته است ننمودند و مثل این بوده که هیچگونه حادثه ای روی نداده است .
 موسلینی بدایم با اظهار داشت هینار از روسیا فوق العاده عصبانی میباشد و نسبت به آنها اظهار دشمنی می نماید ولی نسبت به ما صمیمی است آلمان در مقابل انگلستان هیچگونه سیاست جدیدی را نمیخواهد اتخاذ کند و تصمیمی هم برای حمله بر انگلستان نکرده است زیرا هینار منقد است که حمله بر انگلستان مشکلات زیادی دارد .
 در زانسبورک مذاکرات زیادی جریان یافت و هینار مدت دو ساعت بصحبت پرداخت اغلب صحبت های او در موضوع مداخله آلمانی در امور یونان بود .
 من اقرار میکنم که هینار با زرنگی فوق العاده ای مذاکرات را اداره می نمود .

خبرانی شام ... او را خیلی نگاه میکنم ؛ در حقیقت افسری که باعث شده بود « آنا بل » بجزغهای فلیپ گوش ندهد ستوان یست و پنجاه ای بود که خیره خیره « آنا بل » نگاه میکرد اما لحظه ای بد معلوم شد که فقط افسران لشکر منوجه این بانوی تشنه نیستند بلکه کلیه سربازانیکه از جلوی او میگذرند بطرف او متوجه شده و از دیدن دست و پای خودرا گم میکنند ؛ افسران هم ناچار با شلاق آنها را تنبیه کرده و باین ترتیب دوباره نظم و ترتیب را برقرار ساختند .
 فلیپ از این واقعه خندید و گفت :
 - لفظه بلطفه بهترین فهم چرا « بریکام یونک » حاضر نیست اینها را در شهر دریاچه بماند !
 گردان کیش سوارم وارد شهر شد ؛ دنبال آنها شش ارایه کوچک گذاشتند و آخر سرین شش نفر کیش که روی قاطرهای جوشی سوار بودند آمدند .
 آنا بل متوجه اینها نبود و هم چنان بانکه آن افسر سوارا بدرقه می کرد و بالاخره وقتی از نظرش کاملاً ناپدید شد ، چشمهایش حالت بیتر خیرگی معصومی گرفت .

۲۲ ژانویه - هینار و ستاد ارتش در ایستگاه ایتالیایی محسوب شده دارای حکومت ملی خواهد بود .

۲۷ ژانویه - هینار میگویی که یکی از افسران عالی رتبه یونانی آمده است که دولت جدید یونانی در آن تشکیل دهد تا با شروع مذاکرات درباره تسلیم یونان بنماید .
 لذا ما باید بنابینگان خود را به « لاریسا » واقع در یونان اعزام داریم .
 موفقیکه منشی مخصوص من به « لاریسا » رسید هیچکس از بنابینگان آلمانیها و یونانیها را ندید .
 مارشال « لیست » فرمانده نیرو های آلمانی در یونان هم از این جریان اطلاعی نداشت .
 ولی مارشال « لیست » بدآخبر داد که بنابینگان آلمان یونان فردا خواهند رسید .
 ۱۸ آوریل - موفقیت آن فرمانده یونانی روز بروز در نظر من ضعیف تر میشود من میگویم که برای

حل قضیه باید دولتی تشکیل شود که از طرف مقامات روحانی تأیید گردد .
 و با اینکه کشورهای محور ، یونان را تصرف کرده اند ولی فرمانده یونانی اصرار دارد و باید وحدت آزادی و همل یونان همچنان محفوظ بماند .
 باید اقرار کرد که ارتباط محرمانه آلمانها با فرمانده یونانی در این اوضاع بریج و خشمی تأثیر نیست .

خبرانی شام ... او را خیلی نگاه میکنم ؛ در حقیقت افسری که باعث شده بود « آنا بل » بجزغهای فلیپ گوش ندهد ستوان یست و پنجاه ای بود که خیره خیره « آنا بل » نگاه میکرد اما لحظه ای بد معلوم شد که فقط افسران لشکر منوجه این بانوی تشنه نیستند بلکه کلیه سربازانیکه از جلوی او میگذرند بطرف او متوجه شده و از دیدن دست و پای خودرا گم میکنند ؛ افسران هم ناچار با شلاق آنها را تنبیه کرده و باین ترتیب دوباره نظم و ترتیب را برقرار ساختند .
 فلیپ از این واقعه خندید و گفت :
 - لفظه بلطفه بهترین فهم چرا « بریکام یونک » حاضر نیست اینها را در شهر دریاچه بماند !
 گردان کیش سوارم وارد شهر شد ؛ دنبال آنها شش ارایه کوچک گذاشتند و آخر سرین شش نفر کیش که روی قاطرهای جوشی سوار بودند آمدند .
 آنا بل متوجه اینها نبود و هم چنان بانکه آن افسر سوارا بدرقه می کرد و بالاخره وقتی از نظرش کاملاً ناپدید شد ، چشمهایش حالت بیتر خیرگی معصومی گرفت .

۲۲ ژانویه - هینار و ستاد ارتش در ایستگاه ایتالیایی محسوب شده دارای حکومت ملی خواهد بود .

۲۷ ژانویه - هینار میگویی که یکی از افسران عالی رتبه یونانی آمده است که دولت جدید یونانی در آن تشکیل دهد تا با شروع مذاکرات درباره تسلیم یونان بنماید .
 لذا ما باید بنابینگان خود را به « لاریسا » واقع در یونان اعزام داریم .
 موفقیکه منشی مخصوص من به « لاریسا » رسید هیچکس از بنابینگان آلمانیها و یونانیها را ندید .
 مارشال « لیست » فرمانده نیرو های آلمانی در یونان هم از این جریان اطلاعی نداشت .
 ولی مارشال « لیست » بدآخبر داد که بنابینگان آلمان یونان فردا خواهند رسید .
 ۱۸ آوریل - موفقیت آن فرمانده یونانی روز بروز در نظر من ضعیف تر میشود من میگویم که برای

حل قضیه باید دولتی تشکیل شود که از طرف مقامات روحانی تأیید گردد .
 و با اینکه کشورهای محور ، یونان را تصرف کرده اند ولی فرمانده یونانی اصرار دارد و باید وحدت آزادی و همل یونان همچنان محفوظ بماند .
 باید اقرار کرد که ارتباط محرمانه آلمانها با فرمانده یونانی در این اوضاع بریج و خشمی تأثیر نیست .

خبرانی شام ... او را خیلی نگاه میکنم ؛ در حقیقت افسری که باعث شده بود « آنا بل » بجزغهای فلیپ گوش ندهد ستوان یست و پنجاه ای بود که خیره خیره « آنا بل » نگاه میکرد اما لحظه ای بد معلوم شد که فقط افسران لشکر منوجه این بانوی تشنه نیستند بلکه کلیه سربازانیکه از جلوی او میگذرند بطرف او متوجه شده و از دیدن دست و پای خودرا گم میکنند ؛ افسران هم ناچار با شلاق آنها را تنبیه کرده و باین ترتیب دوباره نظم و ترتیب را برقرار ساختند .
 فلیپ از این واقعه خندید و گفت :
 - لفظه بلطفه بهترین فهم چرا « بریکام یونک » حاضر نیست اینها را در شهر دریاچه بماند !
 گردان کیش سوارم وارد شهر شد ؛ دنبال آنها شش ارایه کوچک گذاشتند و آخر سرین شش نفر کیش که روی قاطرهای جوشی سوار بودند آمدند .
 آنا بل متوجه اینها نبود و هم چنان بانکه آن افسر سوارا بدرقه می کرد و بالاخره وقتی از نظرش کاملاً ناپدید شد ، چشمهایش حالت بیتر خیرگی معصومی گرفت .

۲۲ ژانویه - هینار و ستاد ارتش در ایستگاه ایتالیایی محسوب شده دارای حکومت ملی خواهد بود .

۲۷ ژانویه - هینار میگویی که یکی از افسران عالی رتبه یونانی آمده است که دولت جدید یونانی در آن تشکیل دهد تا با شروع مذاکرات درباره تسلیم یونان بنماید .
 لذا ما باید بنابینگان خود را به « لاریسا » واقع در یونان اعزام داریم .
 موفقیکه منشی مخصوص من به « لاریسا » رسید هیچکس از بنابینگان آلمانیها و یونانیها را ندید .
 مارشال « لیست » فرمانده نیرو های آلمانی در یونان هم از این جریان اطلاعی نداشت .
 ولی مارشال « لیست » بدآخبر داد که بنابینگان آلمان یونان فردا خواهند رسید .
 ۱۸ آوریل - موفقیت آن فرمانده یونانی روز بروز در نظر من ضعیف تر میشود من میگویم که برای

حل قضیه باید دولتی تشکیل شود که از طرف مقامات روحانی تأیید گردد .
 و با اینکه کشورهای محور ، یونان را تصرف کرده اند ولی فرمانده یونانی اصرار دارد و باید وحدت آزادی و همل یونان همچنان محفوظ بماند .
 باید اقرار کرد که ارتباط محرمانه آلمانها با فرمانده یونانی در این اوضاع بریج و خشمی تأثیر نیست .

خبرانی شام ... او را خیلی نگاه میکنم ؛ در حقیقت افسری که باعث شده بود « آنا بل » بجزغهای فلیپ گوش ندهد ستوان یست و پنجاه ای بود که خیره خیره « آنا بل » نگاه میکرد اما لحظه ای بد معلوم شد که فقط افسران لشکر منوجه این بانوی تشنه نیستند بلکه کلیه سربازانیکه از جلوی او میگذرند بطرف او متوجه شده و از دیدن دست و پای خودرا گم میکنند ؛ افسران هم ناچار با شلاق آنها را تنبیه کرده و باین ترتیب دوباره نظم و ترتیب را برقرار ساختند .
 فلیپ از این واقعه خندید و گفت :
 - لفظه بلطفه بهترین فهم چرا « بریکام یونک » حاضر نیست اینها را در شهر دریاچه بماند !
 گردان کیش سوارم وارد شهر شد ؛ دنبال آنها شش ارایه کوچک گذاشتند و آخر سرین شش نفر کیش که روی قاطرهای جوشی سوار بودند آمدند .
 آنا بل متوجه اینها نبود و هم چنان بانکه آن افسر سوارا بدرقه می کرد و بالاخره وقتی از نظرش کاملاً ناپدید شد ، چشمهایش حالت بیتر خیرگی معصومی گرفت .

۲۲ ژانویه - هینار و ستاد ارتش در ایستگاه ایتالیایی محسوب شده دارای حکومت ملی خواهد بود .

۲۷ ژانویه - هینار میگویی که یکی از افسران عالی رتبه یونانی آمده است که دولت جدید یونانی در آن تشکیل دهد تا با شروع مذاکرات درباره تسلیم یونان بنماید .
 لذا ما باید بنابینگان خود را به « لاریسا » واقع در یونان اعزام داریم .
 موفقیکه منشی مخصوص من به « لاریسا » رسید هیچکس از بنابینگان آلمانیها و یونانیها را ندید .
 مارشال « لیست » فرمانده نیرو های آلمانی در یونان هم از این جریان اطلاعی نداشت .
 ولی مارشال « لیست » بدآخبر داد که بنابینگان آلمان یونان فردا خواهند رسید .
 ۱۸ آوریل - موفقیت آن فرمانده یونانی روز بروز در نظر من ضعیف تر میشود من میگویم که برای

آگهی مناقصه

پیو آگهی مناقصه شماره ۲۳۹۴ ژاندارمری کل کشور خرید ۲۳۰۰ زوج کتلا را مطابق مشخصات منتهی و نمونه موجوده در دفتر خرید را با شرایط ذیل بنامه میکند :

۱ - داوطلبان باستی مبلغ دوست هزار ریال بحساب ۳۰۲۶۲ بانگ ملی تسلیم قبض رسیدن با داره حساب بداري ژاندارمری تسلیم در مقابل قبض سپرده دریافت پوست پیشنهاد نمایند

۲ - پیشنهاداتی که وجه نقد یا چک بانگ کشیمه داشته بافاد سپرده باشد مورد قبول واقع نخواهد شد

۳ - کسانی میتوانند در مناقصه شرکت نمایند که سابقه فنی و عملی در تهیه کفش داشته باشند

۴ - پیشنهادات باستی تا آخر وقت روز سه شنبه ۲۴ مهر ۱۳۲۶ بدفتر سر رشته داری کل کشور تسلیم شود پیشنهادات واصله بعد از انقضای تاریخ ترتیب اثر داده نمیشود

پیشنهادات رسیده ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۲۵ مهر ۲۴ در دفتر خرید بازخوانده خواهد شد - حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

رئیس اداره سر رشته داری ژاندارمری کل کشور
 ۳۰۱ - ۶۴۱۸-آ
 سرهنک کامران

آگهی مناقصه شماره ۸۰۲۴

شهریانی کل کشور مقداری تابلو آهنی با ابعاد مختلف مطابق مشخصات موجوده در دفتر اداره کاربردازی بنامه خریداری مینماید . داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۳۰۰ ریال سپرده نقدی پسندون اداره مزبور پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۴ آذر ۲۴ بدفتر نامبرده تسلیم نمایند . پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ صبح همان روز در کمیسیون ابیاع باز و قراات خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است پیشنهادهای فاقد رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

رئیس اداره کاربردازی شهریانی کل کشور
 ۳۰۱ - ۶۴۱۵-آ
 سرهنک کامران

آگهی مناقصه

پیو آگهی مناقصه شماره ۲۳۹۰ ژاندارمری کل کشور خرید ۲۷۸۰۰ متر پارچه دیکنال نخ امریکائی و با هندی طبق مشخصات و نمونه موجود در دفتر خرید ژاندارمری با شرایط ذیل به مناقصه میگذارد

۱ - تحویل پارچه منظور از تاریخ عقد پیمان تا انقضای مدت سه ماه خواهد بود .

۲ - برنده مناقصه باستی تضمین کافی که مورد قبول ژاندارمری کل کشور باشد در موقع عقد قرارداد بسپارد که در صورت انجام ندادن مواد پیمان بحد دولت ضبط شود .

داوطلبان باستی جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به حساب بانک ملی تحویل قبض رسید آرا بحسابداری ژاندارمری تسلیم ماه ۱۳۲۴ بدفتر سر رشته داری ژاندارمری تسلیم و رسیده اند نماینده پیشنهاداتیکه چک یا وجه نقد ضمیمه داشته باشد پذیرفته نخواهد شد .
 پیشنهادات رسیده روز یکشنبه ۲۲ مهرماه ۱۳۲۴ ساعت ۹ صبح در کمیسیون خرید باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است به پیشنهاداتی که فاقد سپرده و یا آنکه چک بانگ و یا وجه نقد ضمیمه پیشنهاد باشد و یا اینکه بعد از انقضای مدت برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

رئیس اداره سر رشته داری ژاندارمری کل کشور
 ۳۰۱ - ۶۴۱۲-آ
 سرهنک کامران

آگهی مناقصه شماره ۸۰۲۵

شهریانی کل کشور تعداد ۱۵۰۰ جابوب زیره و ۱۲۰۰ جابوب زرمه که بهای آن پس از تحویل نقد پرداخت میشود بنامه خریداری مینماید داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۱۰۰۰ ریال سپرده نقدی پسندون اداره کاربردازی پیشنهادهای خود را ضمیمه نمونه جابوب تا ساعت ۹ صبح روز ۲۴ آذر ۲۴ بدفتر اداره کاربردازی تسلیم نمایند . پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ صبح روز در کمیسیون ابیاع باز و قراات خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است به پیشنهاداتی که فاقد سپرده و یا آنکه چک بانگ و یا وجه نقد ضمیمه پیشنهاد باشد و یا اینکه بعد از انقضای مدت برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

رئیس اداره کاربردازی شهریانی کل کشور
 ۳۰۱ - ۶۴۱۶-آ
 سرهنک کامران

آگهی

ورته قانونی مرحوم حاج غلامرفی خرم نژاد با یک برگ استناد باین داری مراجع و اظهار میدارند که سند مالکیت شدانک یک قطعه زمین بساحت ۲۱۸۸۰ متر مربع شماره ۱۶-۱۸۸۰ بخش ۱۰ که بنام حاج مزبور در دفتر ۵۱ صفه ۳۳۳ شماره ۸۹۸۱ ثبت شده موفقیکه در تاریخ ۱۱/۱۱/۲۷۱۱ با احتیاط یکبارگی و یکبارگی آرا با یوسف ابرار بورادینی معامله شرطی نموده که منجر به صدور اجرائیه شده و امزاد احتمالی ملک مزبور نیز بنام حسن صفری خرمشاهی به تقاضای شعبه پنجم اجرائیه ثبت بازداشت شد . لذا طبق تبصره یک الحاقی بنامه ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بوسیله این آگهی باستحضار عامه میرساند که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معاملات دیگری کرده یا در تاریخ انتشار اولین آگهی در ظرف دو ماه دلائل و اسناد خود را باذکره غرض ثبت ملک مقررالمنشی سند مالکیت بنام مزبور حاج غلامرفی خرم نژاد صادر و تسلیم خواهد شد

رئیس اداره غرب ثبت تهران
 ۵۶۰۹-آ
 ۲-۴

بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم

پایان حکیمت نظامی در برمه
کادی - خبر درباری اندلس
اطلاع میدهد که روز ۱۶ ۴ اکتبر
سرجهانالیه سبت اداره امور دولت
برمه را بعهده خواهد گرفت و بدین
ترتیب مارموریت لودونی متیائین
فرمانده عالی متفقین در جنوب خاوری
آسیا بیابان خواهد رسید.

روابط اقتصادی ترکیه و آمریکا
آنگار - خبر کزای فرانسه اطلاع
میدهد که مذاکرات اقتصادی بین آمریکا
و ترکیه بطور رضایت بخشی پیشرفت
میکند.

کابینه جدیدی ژاپن
تو کو - بقرار اظهار خبر کزای
انگلیس بارون شیدا را در نخست وزیر
جدید داشت و اینکه وزیر جنگ
و دریا داری و امور خارجه کابینه سابق
را در کابینه خود نگهدارده تنها وظیفه
وزیران در یاداری جنگ آتشکده تا
پیش از انضام و زارتخانه های جنگ و
در یاداری کار خلع سلاح ارتش ژاپن
را با انجام رسانند خبر نگار ویژه خبر
کزای فرانسه امروز مامداد خبرداد
که بارون شیدها را وزیران فرهنگ و
املاکات و کوزورا پرگزید وزیران
جنگ و در یاداری و امور خارجه همان
کسانی هستند که در کابینه سابق
بودند.

عدم موفقیت انجمن لندن
و پارلمان انگلستان
لندن - بقرار اخبار کزای
فرانسه پیش از آنکه پارلمان انگلستان
روز سه شنبه آینه متفقد شود تصیبات
مهمی از طرف دولت اتخاذ خواهد
شد. دولت انگلستان از جمله تصیبات
خواهد گرفت که با نخست وزیر و وزیر
امور خارجه لازم است مجلس عوام
را از اوضاع و احوالی که موجبات
تسلیل اجین وزیران امور خارجه را
فراهم ساخت و نتایج چندان رضایت
بخش هم از آن حاصل نشدست. عصر
سازد یانه.

این باره بنیانه یانه
بطوری که خاطر فرانسوی بنیانه
هر که مخالفین در خواستی بنیانه
دولت آغاز مذاکرات فوری در
موکول خواهد ساخت.

دعوت دولت ترکیه
از این سه روز

قاهره - بقرار اظهار خبر کزای
هوانه صمت انونسو رئیس جمهور
ترکیه مامای خصوصی با بنیانه نکاشته
و از اردعوت کرده است له پس از مسافرت
مصر بر ترکیه و همسار گردد. بنظر میرسد
که این تصمیم بر اثر مذاکرات نوری
سید باشا نقت و وزیر سابق عراق
برای نزدیک کردن کوزر های عرب
بر کبه انخاذ شده باشد. در این خصوص
مذاکرات لازم بین بغداد و قاهره
و آنکارا صورت گرفته و هدف این
مذاکرات آن خواهد بود که در برامون
اعتماد قرارداد اقتصادی و دوستی و
همجواری نزدیک کشور های عرب
ترکیه و عراق بررسی لازم بعمل آید.

سیاست اتحاد جماهیر شوروی
لندن - (خبر کزای فرانسه)
چرا بنظر میرسد که انگلستان بصورت
یک مرکز تبلیغات ضد شوروی در آمده
است.
امروز عصر هاری پولت منشی
کل حزب کمونیست این ستوال را از
بوین ننوده و در انتهای حمله شدیدی
سیاست خارجی دولت کار کزای اشمار
داشت که وزیر امور خارجه انگلستان
باید پاسخ روشن بپوشش بلا بشود

پولت از طرح تشکیل اتحادیه باختری
سخن بیان آورده میسرید دلایل
فراوانی در دست است که نقش اتحاد
باختری در بر بازود اتحاد جماهیر شوروی
را از کشور های دیگر مجزا خواهد
کرد و امنیت عمومی ملل متفرق را در هم
خواهد باشد.
طرفداران اتحادیه باختری که
خواهان سیاست ضد شوروی میباشند از
یک نکته مهم غفلت دارند و آن اینست-
که این اتحادیه بر علیه آمریکا نیز می
باشد.
در پایان پولت تأیید کرد که
روش آمریکا نسبت بشوروی سازگار
تر از رفتار انگلستان با آن کشور
می باشد.

روابط شوروی با کشورهای
بیگانه
مسکو - بقرار اظهار خبر کزای
شوروی خطوط ارتباطی تازه ای بین شوروی
و کشورهای بیگانه ایجاد شده در انتهای
مصاحبه ای که خبر نگار روزنامه برادوا
با برن رئیس اداره بین المللی کسپاری
راه نموده نامبرده چنین اظهار داشت که
اکنون کشور اتحاد جماهیر شوروی
برای حفظ ارتباط با کشورهای خارجی
از بست و تلگراف و رادیو تلگرافیک
و رادیو تلنوئیک و رادیو فونوگرافیک
استفاده میکند کلبه این وسایل مرتباً
ببهرت نوده و اصلاح گردیده اند.
سرویسهای بست هوایی منظمآ
افزایش یافته اند. عسکها و اسناد دیگر
به مسافتهای دور و دراز ارسال
است بست هوایی چهار برابر پیش از
جنگ گردیده و اکنون بالغ بر سیصد
تن در ماه میباشد هزاران کارت پستال
خارجی و بسته های روزنامه و مجله که از
خارج میرسد و با از شوروی بخواج میرود
هر روز در دست مامورین بست میباشد.
اتحاد جماهیر شوروی باهشتاد
کشور میاده یستی دارد و ناحیه ای در
دنیا نیست که بست شوروی بدانجا
نرسد همانطور در شوروی هم جایی نیست
که بست خارجه بدانجا نرسد ارتباط
الکترونیک نیز فوق العاده پیشرفت
نوده ای انبات این مسئله کافی است
یاد آور شوم که در سال ۱۹۴۰
شوروی سی و دو میلیون کلبه بوسله
تلگراف با خارجه مبادله میکرد
و حال آنکه سال گذشته بالغ بر هشتاد
و دویون کلمه مبادله نود.

در پایان این مصاحبه بر من از
ارتباطات رادیو تلگرافیک و رادیو تلفیک
راودیونو گرافیک با آمریکا سخن بیان
آورد و از طرفی کشور اتحاد جماهیر
شوروی با بیشتر پایتخت های خارجه
بوسله تلفن مربوط میباشد خطوط
تازه ای بپودی بین شوروی و پاریس
و مسکو و بوخارست و صوفیه برقرار
خواهد شد از هم اکنون ارتباط با
آمریکا و مکزیک و دیگر کشورهای
امریکای جنوبی باراد بولگرافیک امکان
پذیر میباشد.

مجموعه آینه ماه
شماره ۱۱ - ۱۳ که از مهم ترین
شماره هاست با مقالاتی راجع به عدالت
اجتماعی - مسلک اشتراکی - مسئله
انقلاب و لزوم تفکیک دین از سیاست
و غیره منتشر شد. ولی شریانه کن
و بیشتر کتب در تهران و شهرسنتها
نرساده میشود که تفاوت اشراک که
شماره اضافه را طبق آگهی شماره قبل
(۳۰۰ ریال کافد وسط و چپل ریال
کافد اعلا) فرستاده باشند. دفتر اداره
شایان بهی - در بند کتر افشار از
ساعت ۴ بعد از ظهر باز است. تلفون
۵۵۳۱ - از خواندن این شماره غفلت
فرمائید.

محل تکفروشی این سیناوداش
در خیابان سعدی ۶۴۹۱-
آگهی رسمی
برای حق العمل کاری و امور
بازرگانی شرکتی بنام شرکت نسبی
مؤنزا تلونیون و شرکت در تهران خیابان
لاهلزار باساز ایران به سرمایه دوست
هزار ریال بین آقایان مؤنزا تلونیون
و رحیم حاکیم از تاریخ ۱۳۷۱ برای
مدت سه سال تشکیل و در تاریخ ۱۳۷۱
بشماره ۲۲۱۹ بثبت رسیده است
مدیریت حق اعنضاب هرک از
دو شرکت متفرقاً میباشد.
تهران مورخه ۱۳۷۱ مه ماه ۱۳۷۱
دایره ثبت شرکتها
۶۴۸۵-آ

خبرهای کشور

ساختن آب انبار

امروز صبح معتمدین محل خانی آباد
از آقای شهردار دعوت نوده بودند
که آب انبار بزرگی که در حدود ۵۰۰
متر مساحت آن می باشد بازید نمایند
این آب انبار که در اواسط خیابان
خانی آباد بوسله عده زیادی از خیر
خواهان در شرف ساختن است میتواند
در صورتی که و اائل بهار آبگیری شود
تا آخر تابستان آب محل را تامین
کند مرسین این امر خیر تا بحال
نظرواسته اند در این باب تظاهری
نمایند و خیال دارند پس از ساختن این
آب انبار مناسبتی در بالای آب انبار
درست کنند که با نصب شیر های
متعدد اهالی محل از آب آن استفاده
کنند تا بحال عده زیادی از خیر خواهان
از ده ریال تا یکصد هزار ریال برای
ساختن آب انبار کمک کرده اند.
دو نفر از مماران محل آقایان
حاج استاد احمد و طلی اکبر براقعی
هم معماری این آب انبار را بعهده
گرفته اند و فلما ساختن آن با کمال
دقت ادامه دارد و امیدوارند تا یکی
دو ماه دیگر خاتمه یابد.

موجودی بنگاه نیکو کاری
موجودی بنگاه نیکو کاری که
در شماره پیش غلط چاپ شده بود،
مبلغ کل ملیون و سی هفت هزار و
هفتصد و هفتاد و هفت ریال و پانزده
دینار میباشد. بیارستان کودکان نیز
۴۲ تخت خواب برای خواباندن بیماران
در اختیار دارد.

نتیجه کشتی پهلوانی
بنون وزن
نتیجه کشتی پهلوانی بنون وزن
بایضت بدین شرح است: نفر اول:
آقای عباس حریری نفر دوم: آقای
اسمعیل قربان و نفر دوقدر در مسابقه
های قهرمانی کوشش کرد خواهند کرد.

جشن همسری
پریش بنیاسیت جشن همسری
دوشنبه بریدخت ملک نیا با آقای حسن
کاشانی مجلس جشنی در هتل نادری برپا
بود که عده ای از رجال و محترمین دوستان
خانواده عروس و داماد در آن شرکت
کرده بودند.
این جشن که تساعت یازده بطول
انجامید در محیط بسیار صمیمانه ای با بیان
یافت و خانوادهای ملکنیا و کاشانی
از مدعوین پذیرائی گرمی نودند.

قهرمانان کشور
تعداد ۲۰۳ نفر از قهرمانان ۱۴
شهرستان برای شرکت در مسابقه های
قهرمانی کشور این سال بتهران دعوت
شده اند و در ظرف فردا و پس فردا
وارد تهران خواهند شد.

ورود چهار سلسله
قهرمانان
آقای جعفر سلماسی قهرمان نامی
حالت کشور که دست نظامت دبیرستان
شرافت ایرانیان بین النهرین را دارند
برای شرکت در مسابقه های قهرمانی
کشور امروز ساعت ۸ صبح وارد و
عده زیادی از ورزشکاران باشکده نیرو
و راستی و کلبه قهرمانان و نه برداری
از ایشان استقبال کردند. محل اقامت
آقای سلماسی از طرف اداره تربیت بدنی
باشکده نیرو و راستی تمیین شده است.

دستگیری سارقین
علی محمد منقوه که از اشراخ
معروف و مدتها با ۶۰ نفر اتباع خود
در حوالی عباسی بشراوت مشغول و
مزارعت اهالی را فراهم نموده بود
بر اثر تعقیب قوای نظامی تا کنون عده
از اتباع او دستگیر و تسلیم دادگاه
گردیده اند.

اخیراً در تاریخ ۱۳۷۱/۱۸/۲۴
این مبادعه قسمت مأمور تعقیب کننده
از اشراخ مقتول و تعدادی از اقنام و
احشام مسروته بدمت مأمورین تعقیب
افتاده و در تاریخ ۱۳۷۱/۲۴/۲۴ مجدداً
با اشراخ برخورد علی عباس سردسته
قسمتی از اشراخ که شش سال سابقه
شرارت داشته با یک قبضه تفنگ پنج
تیر و تعدادی فشنگ دستگیر ضنا بشیر
شفته مستخدم علی محمد ملت خواه که
تیر بیای چپ او اصابت کرده بود و
نفر دیگر دستگیر و یکی از سارقین نیز
مقتول شده است سناد ارتش دستور
داده است که احشام و اول همسر و
بضاحبان آن در مقابل صورت مجلس
تحویل نمایند تعقیب بقه سارقین ادامه
دارد.

ورود
آقای نور الدین کسا کسول
ایران در فلسطین برای استفاده از
مرخصی دیروز بتهران برگشته.

تلگراف معارف آذربایجان

این تلگراف با مضای چهار صد
و نه فقرات معارف و بازرگانان
آذربایجان بنیانه کی صوم اهرالی
آذربایجان با نای نخست وزیر مجلس
شورای عالی مغایره شده است.
«تلگرافی از طرف عده ای -
مجهول الهویه و مهاجر غیر ایرانی بنام
۵ میلیون اهالی آذربایجان بانجین
وزیران خارجه در لندن مغایره و در
آن از طرف اهالی آذربایجان تقاضای
تفکیک و استقلال و خود مختاری
آذربایجان را نموده اند نظر باینکه
اتهامات نامبردگان بحکومت مرکزی
دولت ایران و درخواست های خانثانه
وی و اساس ایشان در تلگراف فروریور
مخالف شونات و حیثیات ملت ایران
و مرام عقیده حقیقی اهالی آذربایجان
میباشد ما امضاء کنندگان ذیل از طرف
عموم اهالی آذربایجان عدم اطلاع و
تتفر خود را از تلگراف نامبرده بدین
وسله اعلام و استدعا داریم مراتب را
بانجین وزیران خارجه در لندن مغایره
و سفراء کبار دول معظم در تهران نیز
اعلام فرمایند.»

صورت در آمد و هزینه یکماهه شهر یوز ماه ۱۳۴۴
بنگاه حمایت مادران و کودکان - غیر از جاسیکه از
انبار داده شده
شرح درآمد
دینار ریال
۴۵۰۰ ریال
شرح درآمد
دینار ریال
۱۵۰۰۰ >
جمع درآمد
۳۲۹۵۰۰ ریال
شرح هزینه
دینار ریال
۷۴۶۴۰ >
۳۱۸۰۷۰۰ >
۸۸۶۵ >
تعمیرات و رنگ کاری و بنزین
۶۸۶۴ >
هزینه نوشت افزار
۳۲۹۸۵ <
تعمیرات
۷۴۰ >
تنظیفات
۲۵۰ >
دستبند دوخت لباس بیماران و نوزادان و غیره
۵۴۷۳ >
خرید کالا از قبیل شکروچای و برنج و
نفت و الکل و غیره
۲۱۶۵۱ >
چغ کل
۱۵۰۰۵۸۰۳۵ >
اضافه درآمد
۱۷۸۹۱۶۵ >
جمع کل
۳۲۹۵۰۰ >

قتل، قتل
هراغه - از چندی باین طرف
در مرافعه قتل و جنایات متعددی اتفاق
افتاده که برای نمونه چند فقره آن
که گزارش بناد رسا گردیده و تحت
تعقیب قرار گرفته در زیر ذکر می
شود:
۱- مشهدی کریم را روز ۲۹
شهریور شغعی بنام ابراهیم خلیل
با وضع تسمیه بقتل میرسانند متهم باقرار
باز پرس با زداشت و تحقیقات ادامه دارد
۲- محمد حسین راهور صاحب دار
شهرداری را جلو منزلش شبیست و
یکم رمضان بشرب کلوچه مقتول می
سازند که سه نفر متهمون بقتل با زداشت
میباشند.
۳- عزیزه نام معروفه روز اول
مهر در منزلش بشرب کارد قتل میرسد
که قتلقاتل نری است.
۴- عبدالحمید نام سردمی اهل
خرمازرد از طرف عده ای از اهالی
خرمازرد مقتول و چند نفر بشونان
از طرف دادسرا با زداشت هستند.
۵- روز بیست و هفتم شهریور
قتل نامرادر قریه هلوایان ۳ کیلومتری
مراغه بشرب تمی کشند
۶- حسن فرزند محمود که اقرار
بکشتن یک دزد نوده باقرار قانونی
با زداشت شده است.
۷- حسین نام ساکن قریه چقلو
بشرب کلوچه مقتول میگردد که هنوز
قاتل دستگیر نشده است.

کشتی مورماکس وان سلامت
وارد خرمن شهر شده
تلگرافی از طرف شرکت سعادت
خرمن شهر اداره بریدخت که طی آن
اطلاع میدهد کشتی مورماکس وان که
چندی قبل در تهران شایع بود غرق
شده روز دهم مهرماه با کلبه کالاهای
خود سلامت وارد خرمن شهر شده است.

در دیوان جنایی مرکز
عزیزاله و رحمت اله و ذبیح اله
و محمد اهالی تا کستان قزوین با تمام
قاجاق اسلحه و شرک در قتل دو نفر
تعقیب و نسبت بقاچاق اسلحه از بزه
انتساب و تربیت و نسبت به بزه مداخله در
منازعه که در بین آن دو نفر مقتول گردیده
اند هر یک به سه سال زندانی تادیبی
محکوم گردیده اند.

راجع به مسجد چاله حصار
آقای تقی قاضی از طرف ساکنین
کوی چاله حصار کوچه مستوفی نامه ای
با دایره نوشته و طی آن متذکر میشوند
شش سال است مسجد چاله حصار خراب
افتاده و ساکنین میاور گرفتار مزاحمت
هائی شده اند تا اینکه سه ماه پیش
اولین کلنگ بنای مسجد چاله حصار
باجشن مجلسی زمین زده شد ولی تا
امروز اثری از ادامه ساختمان آن
مشهود نیست.

تقاضای روسازی اسفالت
کوچه هلالی
نامه ای از طرف ساکنین کوچه
هلالی خیابان کاخ یاداره رسیده که طی
آن شهرداری تقاضا کرده اند زود
تر روسازی اسفالت این کوچه تمام
شود زیرا مدت استی از روسازی آن
بانجام رسیده و شفته هم ریخته شده
ولی روسازی آن ناتمام مانده و بر
اثر عبور اتومبیل سواری گرد و غبار
زیادی را به واسطه مساعدت میسازد و علاوه
بر ترتیب شرب محل این کوچه هم نامنظم
است که از این لحاظ هم توجه اداره
شهرداری و اداره آبپرا جلب نموده اند.

تقاضای روسازی اسفالت
کوچه هلالی
نامهای از طرف ساکنین کوچه
هلالی خیابان کاخ یاداره رسیده که طی
آن شهرداری تقاضا کرده اند زود
تر روسازی اسفالت این کوچه تمام
شود زیرا مدت استی از روسازی آن
بانجام رسیده و شفته هم ریخته شده
ولی روسازی آن ناتمام مانده و بر
اثر عبور اتومبیل سواری گرد و غبار
زیادی را به واسطه مساعدت میسازد و علاوه
بر ترتیب شرب محل این کوچه هم نامنظم
است که از این لحاظ هم توجه اداره
شهرداری و اداره آبپرا جلب نموده اند.

چاپخانه ها - صحاف ها - کاغذ ساغری و ابری فرنگی
اخیراً وارد شده و بقیمت ارزان بفروش میرسد نشانی بازار حلبی
سازها احمد ختیری و حسین امیرمؤید تلفن ۸۷۱۰
۶۴۹۵-آ ۳-۱

جوهر شوره قوی اسیدنتریک
مقداری رسیده تجارت خانه فاسی سرای سما باشی
منازعه خوشین کاطلیان - زره میدان - ۶۲۶۰-آ ۳-۲

امامزاده ارمنی
روزنامه آرزو - فردا برده از
روی اسرار این پیغمبر ارمنی با بنجین
عکس میدارد خوانندگی و دیدنی است
دفتر آرزو
شرح حال پروفنور
حییم وایزمان
رئیس تشکیلات صیبه نیست جهانی
پس فردا بپیری و فارسی منتشر میشود
بنگاه هم سی ۶۵۱۰-آ

